
   

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta i Gminy Górzno lokali obwodowych komisji wyborczych dostoso-

wanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  

Na podstawie art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych wyznacza się 3 lokale obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Miasta i Gminy Górzno, spełniające warunki techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktu-

ry z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 158, poz. 938). 

2. Lokale, o których mowa w ust. 1. mieszczą się w następujących obiektach: 

1) OKW Nr 1 w Zespole Szkół w Górznie, ul. Chopina 1 , 87-320 Górzno; 

2) OKW nr 2 w Gminnym Ośrodku Kultury w Górznie, ul. Rynek 14 a, 87-320 Górzno; 

3) OKW nr 3 w Niepublicznej Szkole w Gołkowie, Gołkowo 26, 87-320 Górzno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

Id: 72CAFFE3-F899-4466-BA8F-14BEAD3821F7. Przyjęty Strona 1




